令和　4年10月吉日
久留米大学附設高等学校　同窓生
有明OB会　会員　各位
久留米大学附設高等学校有明OB会
会　長　　　高口　裕輔（10回生）

[bookmark: _Hlk117353349]第１１回久留米大学附設高等学校有明OB会のご案内

拝啓、初秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、久留米大学附設高等学校有明OB会も任意の有明地区の同窓会として、旧交を温めるべく毎年この時期に開催をしておりましたが、コロナ禍の中で令和1年10月26日に開催して以来、2年間中止をさせて頂いておりました。ここにきてコロナも沈静化傾向にあり、個人も各種団体にしても感染防止の注意を払いながら通常の生活や行事に戻りつつあります。大変喜ばしいことであります。
そこで、執行部の皆さんと協議のうえ、時期が少々遅くなり年末にかかりましたが、有明OB会の開催の決定をさせていただく運びとなりました。
今回は、久々にお会いするということで、各人の近況報告や興味をお持ちになられた事など簡単にスピーチをしていただく時間を取らせていただきました。OB皆様方と旧交を温め、懇親を深められればと思っております。
また、今回は剰余金もありますので、参加費も低めに設定させていただきました。
つきましては、同窓生をお誘いあわせの上、是非ご出席賜りますようご案内いたします。
なお、出欠の連絡は、返信ハガキ又はメールにて11月25日までによろしくお願い申し上げます。皆様とお会いできますことを心よりお待ちしております。
敬具

記

日時：　令和　4年12月2日（金）　18：30～
場所：　だいふく　大牟田市有明町　２－１－３　　TEL　　0944-53-3333
会費：　５，０００円
連絡先：　光山一生（16回生）　　e-mail   mitsuyama_issei@yahoo.co.jp
携帯　090-8669-4568

第１１回久留米大学附設高等学校有明OB会に

出　席　　　・　　　欠席　　　　　　　する

氏名　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　回生）

メールアドレスをお持ちの場合はご記入ください

· 欠席の場合は下記に近況報告でもお知らせください。